[image: Objeto OLE]

Câmara Municipal de Nova Friburgo – RJ
Gabinete do Vereador Marcinho Alves

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Ao. Exmo. Sr. Vereador Presidente Max Bill

Sr. Presidente,

[bookmark: __DdeLink__658_2286257837][bookmark: __DdeLink__33_5633668][bookmark: __DdeLink__30_1330501778]	Requeiro, conforme norma regimental, AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 25 de Outubro de 2023, quarta-feira, às 18:00 horas, para tratar de assuntos relacionados a políticas públicas para o bairro Terra Nova.

	Certo da compreensão de todos, elevo os votos de estima e consideração, pedindo a aprovação dos nobres pares.

Nova Friburgo, 31 de Agosto de 2023

Atenciosamente,

[bookmark: __UnoMark__423_2648750947][bookmark: __UnoMark__423_2648750947]
Marcinho Alves
[bookmark: __DdeLink__119_91941487]Vereador

image1.png